________________________________________________________

(наименование или Ф.И.О. работодателя, адрес,
ИНН, ОГРН (ОГРНИП))
Приказ № ____
об установлении работнику доплаты
за увеличение объема работы
г. ________________ "___"_________ ____ г.

Руководствуясь ст. ст. 60.2, 151 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. В связи с производственной необходимостью поручить _________________ (должность, Ф.И.О. работника) выполнение в течение установленной продолжительности рабочего дня (вариант: смены) наряду с работой, определенной трудовым договором от "___"_________ ___ г. N ____, дополнительного объема работы за дополнительную оплату, а именно ______________________________.

2. Установить ________________________ (должность, Ф.И.О. работника) на период с "___"___________ ____ г. по "___"__________ ____ г. доплату за увеличение объема работы в размере _______ (______________) рублей в месяц.

Главному бухгалтеру при исчислении зарплаты _________________ (должность, Ф.И.О.) руководствоваться настоящим Приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на ______________________ (должность, Ф.И.О. работника) (вариант: оставляю за собой).

Основание:

- докладная (служебная) записка от "___"_________ ___ г. № ____;

- дополнительное соглашение к трудовому договору от "___"_________ ___ г. N ____.

______________ ____________/_______________ (должность руководителя, подпись/Ф.И.О.)
С Приказом ознакомлены:
"___"________ ___ г.
______________ ____________/_______________ (должность, подпись/Ф.И.О.)
"___"________ ___ г.
______________ ____________/_______________ (должность, подпись/Ф.И.О.)
"___"________ ___ г.
______________ ____________/_______________ (должность, подпись/Ф.И.О.)